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SHOQERIA "HEC ZALL XHUXHE" SHPK
NIPT: L322010370

BILANCI KONTABEL - AKTIVET

Periudha Kontabél:

né LEKE

AKTIVET

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA (1) = (1)+(2)+(3)

59,230,829

12,800

1. Mjete monetare

486

- Né Banke

- Né arke

486

2. T& drejta t& arkétueshme & t& tjera investime financia

re

9,983,454

12,800

- Kérkesa té arkétueshme

- T¢ fjera té arkétueshme

9,083,454

- Instrumente (é fjera financiare

12,800

3. Inventarét

49,246,890

- L 8ndé t& para dhe materiale té konsumueshme

- Prodhim né proces dhe gjysém produkte

49,246,890

- Produkte té gatshme

- Malira pér shitje

- Parapagesa pér inventaré

AKTIVET AFATGJATA (ll) = (1)#(2)+(3)

1. Aktive afatgjata financiare

- Depozita afatgjata, huadhénie dhe té fjera t€ ngjashme

- Déftesa té arkétueshme dhe klienté afatgjaté

2. Aktivet afatgjata materiale

- Toka dhe Ndértesa

- Makineri dhe pajisje

- Té tiera né shfrytézim

3. Aktivet afatgjata jomateriale

- Patenta, licenca, & drejta té tjera té ngjashme

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

59,230,829

12,800

— . ADMINISTRATORI

¥ e A




SHOQERIA "HEC ZALL XHUXHE" SHPK
NIPT: L322010370

BILANCI KONTABEL - DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha Kontabél:  01/01/2018 - 31/12/2018
né LEKE
B. DETYRIME DHE KAPITALI Sherlims Periudha EEfiadha
raportuese paraardhese
I DETYRIME AFATSHKURTRA (1) = (1)+(2) 61,024,596 1,432,375
1. Tituj t& huamarrjes
2. Detyrime tregtare 61,024,596 1,432,375
- Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 8 59,271,296 -
- Té pagueshme ndaj punonjésve 9 1,334,800 1,090,800
- T€ pagueshme pér detyrime tatimore 10 418,500 341,775
- Parapagimet e arkéfuara
Il |DETYRIME AFATGJATA (Il) = (1)+(2) 155,200 -
1. Tituj t& huamarrjes 12 155,200 -
2. Té tjera
I [KAPITALI (i) = (1)+(2)+(3) (1,948,967) (1,419,575)
1. Kapitali i pronarit 12 (1,419,575) (1,069,475)
2. Fitimi / Humbija e vitit financiar 14 (529,392) (350,100)
3. Térhegjet e pronarit
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+11+1ll) 59,230,829 12,800
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SHOQERIA "HEC ZALL XHUXHE" SHPK
NIPT: L322010370

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Klasifikimi sipas natyres)
Periudha Kontabél:

01/01/2018 - 31/12/2018

né LEKE
Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime SRS Ferindba
raportuese paraardhese
| TE ARDHURAT {1} = {a)+(b}+(c) 204,983 -
a - Nga shitja e mallrave
b - Nga shitja e produkteve
¢ - Nga sherbimet
d- Te tiera 15 204,983 -
II__ISHPENZIMET (1) = (1)+(2)+(3)+{4)+(5) 827,797 350,100
1_| Shpenzime per materiale (1) = (a)+{b)-{c) 17 181,958 -
a - Inventar ne gelje 7 - -
b - Shpenzime per mallrat e prodhuara 16 49,428,848 -
¢ - Inventari ne fund fe vitit 7 49,246,890 -
2_| Shpenzime personeli {2) = {a}+(b) 320,925 350,100
a - Pagat 18 275,000 300,000
b - Kontributet pér sigunimet shogérore dhe shéndetésore 18 45,925 50,100
3 | Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 | Te tiera (4) = (a)*(b)+(c)+(d)+(e)*(f) 19 324,914
a - Energji uji, telefon, komunikim
b - Shpenzime per transportin e mallrave 316,000 -
¢ - Qera ambienti
d - Tatime e taksa vendore 8,914 -
e - Shpenzime administrative, mirembajtje
f - Te tiera pagesa -
5_| Shpenzimet financiare (5) = (a)+(b) - -
a - Interesa te paguara
b - Kemisione bankare dhe te tiera
lll. |Fitimi (humbja) para tatimit: (i) = (1) - (l) 20 (622,814) (350,100)
V. {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 (93,422) .
V. |Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (V) = (/i) — (1) (529,392) (350,100)
~ADMINISTRATORI
















